
Billardverband Niederrhein e.V. Saison 2016 / 2017 Blatt 1

Disziplin Cadre 35/2 1. Klasse - 250 P / 15 A - HF+Finale ohne Aufn.-Begr.

Datum 18./19.03.2017 jeweils ab 10 Uhr

Ausrichter Billardunion Nord 01 e.V.

Bälle Aufn.

GD BED

Schmale, Heinz
250 2 48 4 250 9 548 15

BSF Goch (MR) 125.00 142 12.00 28 27.77 158 36.53 125.00

Schmidt, Andreas
71 2 250 6 112 8 433 16

BU Nord 01 (E) 35.50 48 41.66 125 14.00 32 27.06 41.66

Rosens, Dietmar
250 4 85 6 250 14 585 24

BG RW Krefeld (KRD) 62.50 85 14.16 42 17.85 50 24.37 62.50

Colajanni, Massimo
178 9 250 8 222 14 650 31

BC Hilden (KRD) 19.77 126 31.25 161 15.85 61 20.96 31.25

Bälle Aufn.

GD BED

Vinci, Mario
249 12 250 11 250 6 749 29

BF Schwelm (KRD) 20.75 53 22.72 118 41.66 126 25.82 41.66

Wiedemann, Horst
250 12 250 9 250 14 750 35

BC Frintrop (OB) 20.83 64 27.77 62 17.85 82 21.42 27.77

Woidowski, Michael
91 11 220 9 226 15 537 35

BG RW Krefeld (KRD) 8.27 34 24.44 105 15.06 64 15.34 15.06

Szymiczek, Thomas
69 6 203 14 194 15 466 35

BF Sterkrade-Heide (OB) 11.50 25 14.50 80 12.93 57 13.31 ---

Spiel um Platz 5 bis 8

Pkt. Bälle HS

Dritter 2 250 70

A - B 0 153 49

Vierter 0 149 42

A - B 2 171 33

Woidowski, Michael

Colajanni, Massimo

17.00

9.93

9

15

4 0 80

Schmidt, Andreas 9 27.77

Name Aufnahmen Durchschnitt

1 6 82

3 2 105

Pkt.

2

HS

2 4 126

4 161

Gruppe B Vinci Wiedemann Woidowski Szymiczek

Pkt.Gruppe A Schmale Schmidt Rosens HS

1581

3

2

125

85

4

2

4

Colajanni

Szymiczek, Thomas 15 11.40



Billardverband Niederrhein e.V. Saison Blatt 2

Disziplin Cadre 35/2 1. Klasse - 250 P / 15 A - HF+Finale ohne Aufn.-Begr.

Datum 18./19.03.2017 jeweils ab 10 Uhr

Ausrichter Billardunion Nord 01 e.V.

Halbfinale

Pkt. Bälle HS

Sieger A 2 250 197

Zweiter B 0 96 56

Sieger B 2 250 170

Zweiter A 0 249 77

Finale

Pkt. Bälle HS

Gewinner 0 220 70

Halbfinals 2 250 205

Pkt. Bälle Aufn. BED HS

10 : 0 1250 49 50.00 205

6 : 4 1018 26 125.00 197

4 : 4 834 33 62.50 85

4 : 4 845 35 41.66 126

4 : 4 683 25 41.66 125

2 : 6 690 44 15.06 105

2 : 6 637 50 11.40 80

2 : 6 799 46 31.25 161

6756 308 125.00 205

Bemerkungen

Turnierleiter: Arnd Gerlach

Datum Unterschrift

Durchschnitt

Wiedemann, Horst

Rosens, Dietmar 9 27.66

16.00

9

6

Name Aufnahmen

Schmale, Heinz 6 41.66

19.03.17

BC Hilden (KRD)

2. Schmale, Heinz

Außer Mario Vinci und Andreas Schmidt würden alle Teilnehmer ggf. an der 

Deutschen Meisterschaft teilnehmen.

3. Vinci, Mario

5. Schmidt, Andreas

6. Woidowski, Michael

24.14

Turnierdurchschnitt

BG RW Krefeld (KRD)

BF Sterkrade-Heide (OB)

21.93

27.32

15.68

12.74

17.36

Durchschnitt

25.51

39.15

25.27

8. Colajanni, Massimo

BC Frintrop (OB)

BSF Goch (MR)

BG RW Krefeld (KRD)

BF Schwelm (KRD)

BU Nord 01 (E)

3. Rosens, Dietmar

Endklassement

1. Wiedemann, Horst

Name

7. Szymiczek, Thomas

27.77

Vinci, Mario

Wiedemann, Horst 5 50.00

Name Aufnahmen Durchschnitt

Schmale, Heinz 5 44.00


